
UCHWAŁA NR XLV/351/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień przedmiotowych podatku od nieruchomości na terenie gminy Kamieńsk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr

102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r.

Nr.17, poz. 128, Nr. 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) Nr. 173,

poz.1218, z 2008 r. Nr.180, poz.1111, Nr 223, poz.1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420) i art. 7 ust.3 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz.

844, Nr 220, poz.1601z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730, Nr 223, poz.1463 z 2009 r. Nr 56,

poz.458. Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Poza zwolnieniami określonymi w art. 7 ust. 1 i 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

zwalnia się z podatku od nieruchomości: grunty, budynki i budowle służące; 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty;  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńsk;  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/152/2007 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnień przedmiotowych podatku od nieruchomości na terenie gminy Kamieńsk.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 roku.  

1) rozwijaniu i zaspakajaniu potrzeb kulturalnych, sportowych i ochrony przeciwpożarowej społeczności

gminnej z wyjątkiem powierzchni przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczych; 

2) wykorzystywane na funkcjonowanie sieci bibliotek i świetlic z wyją tkiem powierzchni

przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczych; 

3) wykorzystywane wyłącznie do zadań ochrony bezpieczeństwa ludzi i utrzymaniu bezpieczeństwa

i porządku publicznego z wyjątkiem powierzchni przeznaczonych na prowadzenie działalności

gospodarczych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

ID: OUTPM-BXJOI-XHPVH-KRLDL-ZFEYA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLV/351/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zwolnień przedmiotowych podatku od nieruchomości na terenie gminy Kamieńsk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr

102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 r.

Nr.17, poz. 128, Nr. 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974) Nr. 173,

poz.1218, z 2008 r. Nr.180, poz.1111, Nr 223, poz.1458 i z 2009 r. Nr 52, poz.420) i art. 7 ust.3 ustawy

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz.

844, Nr 220, poz.1601z 2008 r. Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730, Nr 223, poz.1463 z 2009 r. Nr 56,

poz.458. Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Poza zwolnieniami określonymi w art. 7 ust. 1 i 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

zwalnia się z podatku od nieruchomości: grunty, budynki i budowle służące; 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty;  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńsk;  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/152/2007 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie zwolnień przedmiotowych podatku od nieruchomości na terenie gminy Kamieńsk.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2010 roku.  

1) rozwijaniu i zaspakajaniu potrzeb kulturalnych, sportowych i ochrony przeciwpożarowej społeczności

gminnej z wyjątkiem powierzchni przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczych; 

2) wykorzystywane na funkcjonowanie sieci bibliotek i świetlic z wyją tkiem powierzchni

przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczych; 

3) wykorzystywane wyłącznie do zadań ochrony bezpieczeństwa ludzi i utrzymaniu bezpieczeństwa

i porządku publicznego z wyjątkiem powierzchni przeznaczonych na prowadzenie działalności

gospodarczych. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kamieńsku  

 

Jan Bartoszewski 

ID: OUTPM-BXJOI-XHPVH-KRLDL-ZFEYA. Podpisany. Strona 2 / 2


